
Vysvětlení zadávací dokumentace 
pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby vyhlášenou v jednacím řízení s uveřejněním podle § 3 

písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“). 

 

Název veřejné zakázky: „Poskytování energetických služeb metodou EPC ve 

vybraných objektech města Jilemnice“ 

Základní identifikační údaje zadavatele: 

Město Jilemnice 
Sídlo:     Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 
IČO:    00275808 
DIČ:    CZ00275808 
Zastoupená:  Ing. Janou Čechovou - starostka 

Zastoupení zadavatele v řízení: 

Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s., (KEA MSK) 
Sídlo:   Klicperova 504/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČ:   27848230 
Zastoupená:   Ing. Rostislav Rožnovský, ředitel společnosti 

tel. 731 543 620 
Kontaktní osoba: Ing. Karin Šindlerová 

Klicperova 504/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  
tel: 731 656 652  
info@keamsk.cz 

 

Na základě dotazu jednoho z uchazečů ze dne 06.03.2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace dle § 98 odst. 3) zákona, a to v době po podání žádostí o účast a před podáním 

předběžných nabídek. 

Dotaz:  

Dovoluji se Vás pouze dotázat, zda-li součástí zadání VZ na EPC v Jilemnici budou i nějaké další 

podklady – zejména technické (audity, půdorysy, fotky, revize apod.), nebo již je vše vyvěšeno na webu 

zadavatele (celkem 14 příloh ZD)? 

Vysvětlení:  

Zadavatel doplní zadávací dokumentaci dle § 99 zákona, a to v tomto rozsahu: legislativní dokumenty 

(energetické audity, průkazy energetické náročnosti budovy, kontroly kotlů), revize el. zařízení, revize 

plyn. zařízení a podrobná fotodokumentace objektů. Toto doplnění zadávací dokumentace, vzhledem 

k velikosti elektronický dat, bude předáno na elektronickém nosiči dat všem účastníkům prohlídky místa 

plnění konané dne 10.03.2017 v Jilemnici. 

 

Ostrava, 09.03.2017 

 

 

Ing. Rostislav Rožnovský 
Krajská energetická agentura 
Moravskoslezského kraje, o.p.s. 


		2017-03-09T08:05:44+0000
	Not specified




